

Betalning via AUTOGIRO

- Det skall vara enkelt för Dig att vara affärspartner hos oss
- Bekymra Dig inte för betalningsdagarna

Hur man låter Bankgirot göra jobbet utan att anstränga sig

Bankgirots Autogiro kan förenkla betalningsrutinerna för dig som betalare och du slipper samtidigt oroa dig för att fakturorna betalas efter fakturadatum och att du därmed drabbas av dröjsmålsränta.

Så här fungerar det

Bankgirot hämtar pengar direkt från ert konto och för dem till Electrolux HemProdukters konto.

Enkelt eller hur...

Om ni har anmärkningar mot en faktura och därmed inte vill att beloppet dras från ert konto, då skall ni meddela oss enligt rutinbeskrivningen på nästa blad.

Fyll i nödvändiga uppgifter på medgivandeblanketten. Skriv under, klipp av och posta till Electrolux HemProdukter AB, ES-OD , 105 45 Stockholm.

Om Ni har några frågor kontakta oss gärna på tel 08-738 65 70.

Med vänlig hälsning

Electrolux HemProdukter AB, kreditavdelningen



Betalningsmottagare		MEDGIVANDE TILL BETALNING GENOM AUTOGIRO FÖRETAG	
Mottagarens bankgiro nr (anges av mottagaren)		V-kod 0	
Betalare (namn och fullständig postadress)		Betalarens bankgiro nummer	
		Betalarens organisations-/personnr	
<p>Undertecknat företag ("Betalaren") medger härmed, att uttag får göras från det bankkonto, som är anslutet till ovan angivna bankgiro nummer, på begäran av ovan nämnda Betalningsmottagare för överföring till denne på viss dag (förfallodagen). Den kontoförande banken är inte skyldig pröva behörigheten av begärda uttag eller att särskilt avisera Betalaren om gjorda uttag.</p> <p>Som förutsättning för medgivandet gäller att Betalningsmottagaren svarar för riktigheten av betalningarna och vid anfordran återbetalar vad som på grund av misstag eller eljest felaktigt kan bli belastat Betalarens bankkonto.</p> <p>Betalaren förbinder sig, om inte annat överenskommit med Betalarens Bank, att hålla tillräckligt belopp tillgängligt på kontot senast bankdagen före förfallodagen. Om täckning saknas på kontot är Betalaren medveten om att det kan innebära att betalningarna inte blir utförda. Om betalningar ändå görs har Betalarens Bank rätt att ta ut ränta och avgifter, enligt bankens vid var tid gällande regler, för den skuld som därigenom uppstår.</p>		<p>Insättning på Betalningsmottagarens konto görs samma dag som dragning skett. Om täckning saknas på Betalarens konto vid dragningstidpunkten men medel senare inflyter kan - efter överenskommelse mellan Betalningsmottagaren och dennes bank - överföring göras senare inom fem (5) bankdagar, under förutsättning att beloppet då finns tillgängligt.</p> <p>Betalarens Bank äger avsluta Autogiro-anslutning till bankkonto som enligt bankens bedömning på grund av upprepade övertrasseringar eller av annan anledning inte bör delta i Autogiro.</p> <p>Bankgirocentralen BGC AB handhar Autogiro-rutinen för banker- nas räkning.</p> <p>Medgivandet gäller tills vidare. Medgivandet upphör senast fem (5) bankdagar efter det att Betalaren återkallat det. Om Betalaren vill återkalla ett medgivande görs det genom skriftligt meddelande till Betalningsmottagaren, Betalarens Bank eller Bankgirocentralen.</p>	
Ort, datum		Betalarens underskrift (behörig firmatecknare)	

Rutinbeskrivning

Vilka fakturor resp kreditnotor kommer att dras?

Varje fredag mailas eller faxas en aviseringlista till Er (meddela oss vilket ni önskar till kredit.es@electrolux.se) där samtliga fakturor som kommer dras på onsdagen veckan efter finns med.

Vill du göra ändringar?

Om Ni av någon anledning vill ta bort någon faktura meddelar ni oss detta genom att ringa tel 08-738 65 70, faxa till 08-738 63 00 eller maila kredit.es@electrolux.se

Dessa uppgifter måste vara Electrolux tillhanda senast fredag kl **9.00** i (före dragningsveckan)

Har du pengar på kontot?

För att pengarna ska kunna dras från ert konto krävs att full täckning finns redan under måndagen.

När börjar mitt autogiro att fungera?

Så snart Bankgirot bekräftat att autogiro är öppnat kommer vi höra av oss till er för vidare instruktioner.

ER KOPIA

Betalmottagare		MEDGIVANDE TILL BETALNING GENOM AUTOGIRO FÖRETAG	
Mottagarens bankgiro nr (anges av mottagaren)		V-kod	0
Betalar (namn och fullständig postadress)		Betalarens bankgiro nummer	
		Betalarens organisations-/personnr	
<p>Undertecknat företag ("Betalaren") medger härmed, att uttag får göras från det bankkonto, som är anslutet till ovan angivna bankgiro nummer, på begäran av ovan nämnda Betalningsmottagare för överföring till denne på viss dag (förfallodagen). Den kontoförande banken är inte skyldig pröva behörigheten av begärda uttag eller att särskilt avisera Betalaren om gjorda uttag.</p> <p>Som förutsättning för medgivandet gäller att Betalningsmottagaren svarar för riktigheten av betalningarna och vid anfordran återbetalar vad som på grund av misstag eller eljest felaktigt kan bli belastat Betalarens bankkonto.</p> <p>Betalaren förbinder sig, om inte annat överenskommit med Betalarens Bank, att hålla tillräckligt belopp tillgängligt på kontot senast bankdagen före förfallodagen. Om täckning saknas på kontot är Betalaren medveten om att det kan innebära att betalningarna inte blir utförda. Om betalningar ändå görs har Betalarens Bank rätt att ta ut ränta och avgifter, enligt bankens vid var tid gällande regler, för den skuld som därigenom uppstår.</p>		<p>Insättning på Betalningsmottagarens konto görs samma dag som dragning skett. Om täckning saknas på Betalarens konto vid dragnings tidpunkten men medel senare inflyter kan - efter överenskommelse mellan Betalningsmottagaren och dennes bank - överföring göras senare inom fem (5) bankdagar, under förutsättning att beloppet då finns tillgängligt.</p> <p>Betalarens Bank äger avsluta Autogiro-anslutning till bankkonto som enligt bankens bedömning på grund av upprepade övertrasseringar eller av annan anledning inte bör delta i Autogiro.</p> <p>Bankgirocentralen BGC AB handhar Autogiro-rutinen för bankernas räkning.</p> <p>Medgivandet gäller tills vidare. Medgivandet upphör senast fem (5) bankdagar efter det att Betalaren återkallat det. Om Betalaren vill återkalla ett medgivande görs det genom skriftligt meddelande till Betalningsmottagaren, Betalarens Bank eller Bankgirocentralen.</p>	
Ort, datum		Betalarens underskrift (behörig firmatecknare)	